
OBEC Štarnov 

     

 

 

 

PODZIMNÍ SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO 
A NEBEZPEČNÉHO ODPADU V OBCI ŠTARNOV 

 

Termín svozu:  4. 11. 2023       
Čas svozu:   10:00–13:00 hod. 
Místo:    prostor před hospodou „U Švarce“ 

 
VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 
Jedná se o odpad, který vzhledem k jeho velikosti a objemnosti nelze odkládat do běžně 
dostupných nádob na odpad – ať už jde o kontejner na směsný, či tříděný odpad.  
Do této kategorie odpadů spadá např.: 
● starý nábytek – skříně, sedačky, křesla, židle  
● podlahové krytiny – koberce, linolea  
● drobná sanitární technika – umyvadla, toalety  
● ostatní – matrace, lyže, jízdní kola, kočárky  
 
Odpady, které do velkoobjemového odpadu nepatří a nebudou tedy přijímány: 
 Stavební odpady – zdivo a suť, azbestové krytiny, pneumatiky  
 
NEBEZPEČNÝ ODPAD 
● nádoby se zbytky škodlivin (plechovky, kanystry, plastové nádoby od barev, ředitel, 
chemikálií)  
● oleje a zaolejované materiály, olejové filtry, zaolejované hadry,  
● rozpouštědla, staré chemikálie, nemrznoucí kapaliny, staré barvy  
● olověné akumulátory. 
 
V rámci sběru nebezpečných odpadů nebudou přebírána prošlá a nepoužitá léčiva. Tento druh 
odpadu je možné zdarma odevzdat v síti lékáren. 

 

Zároveň SDH ŠTARNOV pomůže 
provádět sběr vysloužilých 
elektrospotřebičů. 


